

Auttin sukuseura ry



JÄSENKIRJE
1/2009

23.10.2009

HYVÄT AUTTIN SUVUN JÄSENET

Syksyinen tervehdys Teille kaikille. Tässä jäsenkirjeessä kerromme sukuseuramme ajankohtaisista asioista. Samalla esittelemme tulevia suunnitelmia.

Sukuneuvosto

Sukuneuvosto on pitänyt tänä vuonna kaksi kokousta: 22.2. ja 30.8.2009. Kokouksessaan neuvosto on käsitellyt ajankohtaisia asioita, joista seuraavassa.

Suvun tunnuksen suunnittelukilpailu

Suvun tunnuksen suunnittelua on jatkettu seuraavasti: Lapin yliopiston taiteiden tiedekunnan opiskelijoille esiteltiin Auttin suku ja sukuseura 3.11.2008. Esittelyn pohjalta opiskelijat työstivät opettajansa Leena Kaarina Kaunoson johdolla ehdotuksensa Auttin suvun ja sukuseuran tunnukseksi. Sukuneuvoston edustajat valitsivat 13.3.2009 näistä viisi sukuneuvoston jatkokäsittelyyn. Kokouksessaan 30.8.2009 sukuneuvoston valitsi sitten näistä ehdotuksista yhden, joka tuodaan käsiteltäväksi seuraavaan sukukokoukseen kesällä 2011.

Muistamisia

Sukuseura haluaa onnitella kaikkia tänä vuonna pyöreitä merkkivuosia juhlivia ja muitakin merkkipäiviä viettäviä. Samoin onnittelumme kaikille häitä viettäneille ja viettäville sekä perheenisäystä saaneille ja saaville. — Onnittelumme myös opiskelu-, urheilu- ja muista saavutuksista.

Osanottomme myös perheitä kohdanneiden kuolemantapausten johdosta.

WWW.auttinsuku.fi

Sukuseuramme kotisivut ovat olleet käytössä viisi vuotta. – Seuratkaapa niitäkin. Uusi aineisto on tervetullutta.

Tulevasta

Tulevasta vuodenvaihteesta on enää puolitoista vuotta seuraavaan sukukokoukseen, kesään 2011. Sukuneuvosto päätti jo vuonna 2008, että se lähettää tämän vuoden jäsenkirjeessä kyselyn jäsenilleen. Niinpä tuo kysely ja vastauskuori ovat tämän kirjeen mukana. Toivomme vastauksissa mahdollisimman runsasta osanottoa, sillä sukuseuran toiminta koostuu kaikkien sen jäsenten panostuksesta. – Vastauksia odotamme myös sellaisilta, jotka ovat olleet toiminnasta kokonaan sivussa. Voit vastata nimettömänä, mutta voit lisätä allekirjoituksesi, jos haluat. Palautusaika päättyy 30.11.2009.

Jäsenmaksu ja jäsenrekisteri

Tämän vuoden jäsenmaksun perintä ajoittuu nyt viimeiselle vuosineljännekselle, kuten viime vuonnakin. - Kuluvan vuoden jäsenmaksun, 10 euroa hengeltä, voitte maksaa tämän kirjeen lopussa olevan maksulomakkeen tietojen mukaan 30.11.2009 mennessä. Ilmoittakaa osoitteenmuutoksistanne Aino Olloselle. Saamillanne lomakkeilla voitte ilmoittaa myös rekisteriin täydentäviä ja uusia tietoja.

AUTTIN SUKUSEURA RY:N SUKUNEUVOSTO